Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Rua: Padre Ávila, 265

CEP: 28820-000 - Telefax: (22) 2668- 1688

CNPJ 28.741.098/0001-57
                                          Home Page: http://www.silvajardim.rj.gov.br      e-mail: educa.sj@gmail.com
======================================================================

D E C L A R A Ç Ã O

  Em cumprimento a Deliberação 285/2018, anexo consolidado, item 8.15,

declaramos para os devidos fins que não houve saldo de restos a pagar na fonte Royalties

Lei Federal 13.885/19 – Cessão Onerosa, em 31/12/23.

  Silva Jardim, 29 de março de 2024

Maira Branco Monteiro

Prefeita

		2024-04-05T11:22:46-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC CNDL RFB v3